
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 201 del 14/03/2023

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

INTERVENTI DI RIPARAZIONE E/O SOSTITUZIONE ATTREZZATURE SANITARIE E
DISPOSITIVI CHIRURGICI PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO. SANITARIE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 14/03/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: INTERVENTI DI RIPARAZIONE E/O SOSTITUZIONE ATTREZZATURE SANITARIE E
DISPOSITIVI CHIRURGICI PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO. SANITARIE

IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Premesso che:

1. U.O.S.D. TERAPIA INTENSIVA DEL DIPARTIMENTO CARDIOVASCOLARE
1. In data 31.08.2022 la u.o.c. in parola ha fatto richiesta di riparazione e/o sostituzione di n.1 detettore a

corredo del sistema per radiologia digitale marca Beijing wandong medical technology co ltd mod.
M40 1° sn Y20-136-10-02;

2. in data 27.02.2023 è stata attivata trattativa sul MEPA n.3455626, con la società Esaote spa, casa
madre dell’apparecchiatura in questione, finalizzata alla riparazione e/o sostituzione di n.1 detettore
per un importo complessivo pari a € 17.927,00 oltre i.v.a.; 

3.  dovendo  procedere  alla  riparazione  del  dispositivo  in  questione,  si  prende  atto  dell’esito  della
trattativa MEPA n.3455626 del 27.02.2023, con la società Esaote spa (P.IVA 05131180969) per un
importo complessivo di € 17.927,00 oltre i.v.a. ovvero di € 21.870,94 i.v.a. 22% compresa; 

4. si  attribuisce ai  sensi  della  legge  n.136 del  13.08.2010,  alla  presente  procedura il  seguente  CIG:
[ZB63A1FF6A].

2. U.O.S.D. TERAPIA INTENSIVA DEL DIPARTIMENTO CARDIOVASCOLARE
1. Con nota prot. 36741/I del 27.12.2022 la uosd in parola ha richiesto l’approvvigionamento del

materiale di consumo pluriuso di seguito elencato:
1.1.1.n.10 cavi di collegamento a trasduttore IBP, B. Braun codice 5211468 ref. 0020-00-X016F;
1.1.2.n.20 morsetti per piantana cod. 4086007;
1.1.3.n.10 tubi di gonfiaggio NIBP per bracciali Adu/Ped/Inf 3m cod. 620030-09688;
1.1.4.n.10 bracciali NIBP riutilizzabile mod. Cm1203 adulti 25-35 cm cod. 0010-30-12159;

2. la scrivente u.o.c. con mail del 15.02.2023 ha provveduto a richiedere preventivo a n.3 società,
Omniacelltertia srl, Vida elettromedicali e Vero medical per la fornitura del materiale sopraccitato;

3. con  mail  del  17.02.2023  la  società  Omniacelltertia  srl  ha  trasmesso  preventive  rif.  2814  del
17.02.2023 relativo alla fornitura del material in questione per un import pari ad € 4.170,00 oltre
iva; 

4. dovendo procedure con urgenza all’approvvigionamento del materiale in questione, la scrivente
u.o.c. in data 27.02.2023 ha attivato trattativa sul portale Mepa n.3456244 finalizzata alla fornitura
di materiale pluriuso per un importo complessivo pari ad € 4.170,00 oltre iva;

5. ritenuto l’importo congruo e dovendo approvvigionare il reparto del materiale richiesto, si prende
atto dell’esito della trattaiva mepa n.3456244 del  27.2.2023 con la società  Omniacelltertia  srl
(P.IVA 01013500523) per un importo complessivo pari ad € 4.170,00 oltre i.v.a. 22%, ovvero di €
5.087,40 i.v.a. compresa;

6. si attribuisce ai sensi della Legge n.136 del 13.8.2020, alla presente procedura il seguente CIG:
[ZB63A21DCF];

3. U.O.S.D. SALE OPERATORIE
1. Con nota prot. n.3119/I del 31.01.2023 ha fatto richiesta di approvvigionamento di accessori per

letti OPT Vanto per pazienti obesi, così come di seguito dettagliato:
1.1.1. n. 2 supporti maggiorazione quadrati – cod. 9906016;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.1.2.n. 4 supporti maggiorazione rettangolari – cod. 9906023;
1.1.3.n.2 cinghe fermacorpo – fermagambe – cod. 9914009;
1.1.4.n.4 cinghie fermacorpo – cod. 9914012;

2. In data 27.02.2023 è stata attivata trattativa sul portale Mepa n.3455812 con la società GM. Medica
srl, società fornitrice dei letti OPT Vanto, finalizzata alla fornitura degli accessori per letti OPT
Vanto per pazienti obesi sopraccitati, per un importo complessivo pari ad € 8.713,40 oltre iva 22%

3. ritenendo l’importo congruo e dovendo procedere a dotare la uosd sale operatori degli accessori
richiesti, si prende atto dell’esito della trattativa Mepa n.3455812 del 27.2.2023 con la società GM.
Medica srl  per un importo complessivo pari  ad € 8.713,40 oltre iva ovvero di  € 10.630,35 iva
compresa 22%;

4. si attribuisce ai sensi della legge n.136 del 13.08.2010, alla presente procedura il seguente CIG
[Z803A20769].

4. CAMERA IPERBARICA
1. In data 09.01.2023 la u.o. in parola ha aperto richiesta d’intervento tecnico sul portale Coswin,

gestito  dalla  società  di  global  service  Polygon  presente  in  Azienda,  riguardante  l’impianto
iperbarico:

2. In  pari  data  la  società  aggiudicataria  della  gara  relativa  al  servizio  per  la  manutenzione
dell’impianto  iperbarico  di  quest’Azienda,  Sistemi  Iperbarici  srl,  ha  effettuato  un  intervento
straordinario al fine di ripristinare l’impianto iperbarico;

3. Sempre in pari data la società Sistemi Iperbarici srl ha trasmesso il rapporto di intervento n.14/25
attestando la sostituzione della scheda di memoria del PLC dell’impianto iperbarico;

4. In  data  11.01.2023  la  società  Sistemi  Iperbarici  srl  ha  trasmesso  a  questa  u.o.c.  preventivo
riguardante l’intervento tecnico sopraccitato rif. n.1 dell’11.1.2023 per un importo complessivo
pari ad € 709,60 oltre iva;

5. Dovendo riconoscere  alla  società  Sistemi  Iperbarici  srl  l’intervento effettuato di  manutenzione
straordinaria non ricompreso nell’importo del canone del servizio di manutenzione dell’impianto
iperbarico, si approva il preventivo rif. n.1 dell’11.1.2023 trasmesso dalla società Sistemi Iperbarici
srl per un importo complessivo pari ad € 709,60 oltre iva ovvero di € 865,71 iva 22% compresa;

6. si attribuisce ai sensi della legge n.136 del 13.08.2010, alla presente procedura il seguente CIG
[Z2B3A57688].

5. U.O.S.D. ANGIORADIOLOGIA INTERVENTISTICA
1. In data 13.02.2023 la uosd in parola ha formulato richiesta d’intervento tecnico sull’angiografo

Philips mod. Allura Xperfd10;
2. In pari la società Philips ha effettuato intervento di ripristino dell’angiografo e ha trasmesso il

rapporto di lavoro riguardante il guasto dell’apparecchiatura in questione;
3. In data 15.02.2023 è stata attivata trattativa sul Mepa n.3438022 con la società Philips, finalizzata

alla riparazione dell’apparecchiatura in questione per un importo complessivo pari ad € 1.290,00
oltre iva 22%;

4. Dovendo procedere con urgenza alla riparazione dell’apparecchiatura in questione, si prende atto
dell’esito della trattativa mepa n.3438022 del 15.02.2023 con la società Philips per un importo
complessivo pari ad € 1.290,00 oltre iva ovvero di € 1.573,80 iva compresa 22%;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. si attribuisce ai sensi della legge n.136 del 13.08.2010, alla presente procedura il seguente CIG
[ZA539F6AE6].

TABELLA N.1 RIEPILOGO INTERVENTI

N° Società Bene/i oggetto dell’intervento
N.TRATTATIVA/PREV

ENTIVO  
U.O.C./U.O.S.D.
Utilizzatore Bene

Prezzo oltre
i.v.a.

1 ESAOTE SPA Riparazione n.1 detettore a corredo 

del sistema per radiologia digitale 

marca Beijing wandong medical 

technology co ltd mod. M40 1° sn 

Y20-136-10-02

Trattativa n.3455626 del 
27.02.2023

Terapia Intensiva del
dipartimento

cardiovascolare

€ 17.927,00

2 OMNIACELLTERTIA Approvvigionamento materiale di 

consumo pluriuso

Trattativa n 3456244 del 
27.02.2023

Terapia Intensiva del
dipartimento

cardiovascolare

€ 4.170,00

3 GM. MEDICA SRL Approvvigionamento accessori per 

letti OPT Vanto per pazienti obesi

Trattativa n.3455812 del 
27.02.2023

Gastroenterologia € 8.713,40

4 SISTEMI IPERBARICI Intervento manutenzione 

straordinaria su impianto iperbarico 

Prev. n.1 dell’11.1.2023 Camera Iperbarica € 709,60

5 PHILIPS Intervento riparazione n.1 

angiografo mod. Allura Xperfd10

Trattativa n.3438022 del 
15.02.2023

Angioradiologia
Interventistica

€ 1.290,00

Totale senza I.V.A. € 32.810,00  

Totale  I.V.A. 22% compresa € 40.028,20 

Visti 
 il D.Lgs. 163/2006;
 il decreto n° 58 del 18/07/2011 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro del

Settore Sanitario;
 il decreto n° 11 del 10/02/2012 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro del

Settore Sanitario;
 la circolare del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 30/10/2012 n.4536 pubblicata sulla

G.U. n.265 del 13/11/2012;
 il  regolamento  di  amministrazione  e  contabilità  approvato  con  deliberazione  della  Commissione

Straordinaria n.06 del 13/01/2017 e modificato con deliberazione del Direttore Generale n.110 del
23/08/2017, esecutive ai sensi di legge;

Rilevato 
che la spesa complessiva derivante dall’approvazione di ciascuna delle offerte in premessa emarginate, risulta
inferiore  ai  €  50.000,00  e  che,  pertanto,  ai  sensi  dei  succitati  decreti,  non  è  necessario  ottenere
l’autorizzazione preventiva da parte di So.Re.Sa. S.p.A.;
Ritenuto 
procedere con l’approvazione delle offerte menzionate in premessa, riportate nella tabella 1;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Considerato
infine, che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale.

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

 approvare le offerte riportate in premessa relative alla fornitura e/o riparazione di beni sanitari;
 imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad € 32.810,00 oltre i.v.a. 22% ovvero

di € 40.028,20 iva 22% compresa, come di seguito indicato:
 15.717,75  iva  22%  compresa,  (interventi  di  cui  al  punto  2  e  3)  sul  conto  economico  n.

5010107010 – DISPOSITIVI MEDICI del corrente bilancio 2023;
 €  24.310,45  iva  22%  compresa,  (interventi  di  cui  al  punto  1,4  e  5)  sul  conto  economico

5030301010 – MANUTENZIONE ORD. ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERVENTI - del corrente
bilancio 2023;

 attribuire, ai sensi della Legge 13/08/2010 n° 136, alle sostituzioni/riparazioni in questione i CIG
riportati nella tabella 2, di seguito specificata:

TABELLA 2

INTERV.
N°

SOCIETA’ IMPORTO I.V.A.
22% ESCLUSA

IMPORTO
I.V.A. 22%

COMPRESA

CIG 

1 ESAOTE SPA € 17.927,00 € 21.870,94 ZB63A1FF6A

2 OMNIACELLTERTIA € 4.170,00 € 5.087,40 ZB63A21DCF

3 GM. MEDICA SRL € 8.713,40 € 10.630,35 Z803A20769

4 SISTEMI IPERBARICI € 709,60 € 865,71 Z2B3A57688

5 PHILIPS € 1.290,00 € 1.573,80 ZA539F6AE6

 prevedere  per  le  sostituzioni  e/o  riparazioni  in  questione,  la  clausola  di  recesso,  ai  sensi  del
combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011, qualora venissero accertati elementi
relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale e, per le rispettive competenze, alle unità
operative complesse Gestione Economico-Finanziaria e Controllo di Gestione;

 pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.
IL DIRETTORE U.O.C.

TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







NUMERO DI RDO: 3455626
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

INTERVENTO PER RIPARAZIONE N.1 DETETTORE  SU SISTEMA 40KW MOBILE DR X - RAY UNIT -
MOTORIZED+DA SN.Y20-136-10-02

Amministrazione titolare del procedimento

FORMA DI PARTECIPAZIONE

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE

ESAOTE S.P.A.

NUMERO RDO 3455626

AMMINISTRAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

CF AMMINISTRAZIONE 02201130610

Concorrente

05131180969

TIPOLOGIA SOCIETARIA

Società per azioni (SPA)

PARTITA IVA

Oggetto dell'Offerta

Nome
Valore offerto 17927

Valore

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Elenco dichiarazioni abilitazione

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 03/03/2023



NUMERO DI RDO: 3455626
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di
APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI realizzato
negli ultimi 2 esercizi finanziari approvati alla data
di presentazione della Domanda di Ammissione

102307000

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 03/03/2023



NUMERO DI RDO: 3455626
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 03/03/2023



Spett.le Presso

P.IVA

PREVENTIVO Oggetto:

Ns. Riferimento: del

Vs. Riferimento:

Articolo Descrizione Um Q.tà Prezzo Sc.% Importo Totale

CREDITO EMILIANO SPA
Iban: IT 60 Y 0303203400 010000463292

DEUTSCHE BANK - SPORTELLO DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 
IBAN IT 78 M 03104 39900 000000823319 

Intesa San Paolo
Iban: IT92R0306903507100000002995

FINECOBANK SPA
IBAN IT2O0301503200000003577827

Totale imponibile

Totale IVA%

Totale Documento

Pagina 1 di 2

AORN SANT'ANNA E S. SEBASTIANO AORN SANT'ANNA E S. SEBASTIANO

VIA F.PALASCIANO VIA F.PALASCIANO

81100 CASERTA CE 81100 CASERTA CE

02201130610

OFFERTA PER LA FORNITURA DI ACCESSORI OPT105 GR COM 17/02/23

MAIL DE 15.02.2023

IN RIFERIMENTO ALLA VOSTRA GENTILE

RICHIESTA, MAIL DEL 15.2.2023, SI RIMETTE LA

NOSTRA MIGLIORE OFFERTA PER QUANTO

SEGUE

9906022M SUPPORTO CONTENIMENTO A FORMA CONCAVA PZ 2,00 1.343,00 5 2.551,70 

9906023 SUPPORTO MAGGIORAZIONE VANTO PZ 4,00 650,00 5 2.470,00 

9914009 CINGHIA FERMACORPO PZ 2,00 577,00 5 1.096,30 

9914012 CINGHIA FERMACORPO-FERMAGAMBE PZ 4,00 683,00 5 2.595,40 

8.713,40 

1.916,95 

10.630,35 



Pagina 2 di 2

PREVENTIVO N. 105 / GR / COM DEL 17/02/23

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA

1) PAGAMENTO: B.B. 60 GG. D.F.

2) IVA: 22%

Il preventivo sarà rinegoziato dopo 30 gg a causa dei continui e sostanziosi rialzi dei listini prezzi da 
parte dei nostri fornitori.

3) VALIDITÀ OFFERTA:

4) GARANZIA: 12 Mesi

5) IMBALLO: Compreso

6) RESA: F.co destinazione

7) TRASPORTO: Compreso

8) TERMINI DI CONSEGNA: 4 settimane

9) INSTALLAZIONE: a ns carico, su allacciamenti da voi predisposti ad esclusione di opere elettriche, idrauliche e 
murarie

10) COLLAUDO FUNZIONALE:

11) FORMAZIONE: a ns carico

A disposizione per qualsiasi eventuale chiarimento, si porgono distinti saluti



I T

DELEGA IRREVOCABILE A:

AGENZIA PROV.

CODICE FISCALE

DATI ANAGRAFICI

DOMICILIO FISCALE

IMPOSTE DIRETTE – IVA

CONTRIBUENTE

RITENUTE ALLA FONTE
ALTRI TRIBUTI ED INTERESSI

TOTALE A

TOTALE E

TOTALE G

TOTALE M

H

F

D

B

SALDO  (A-B)+/–

+/–

+/–

+/–

+/–

+/–

SALDO  (C-D)

SALDO  (E-F)

SALDO  (G-H)

SALDO  (I-L)

SALDO  (M-N)

EURO +

SEZIONE REGIONI 

SEZIONE IMU E ALTRI TRIBUTI LOCALI

SALDO FINALE

cognome, denominazione o ragione sociale

comune (o Stato estero) di nascita prov.

nome

codice tributo
rateazione/regione/

prov./mese rif. importi a debito versati importi a credito compensati

codice tributo rateazione/
mese rif.

rateazione/
mese rif.

importi a debito versati importi a credito compensati

importi a debito versati importi a credito compensati

importi a debito versati importi a credito compensati

importi a debito versati importi a credito compensati

prov. via e numero civico

PER L’ACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETENTE

codice
sede

codice
regione

codice ente/
codice comune Ravv.

Immob.
variati Acc. Saldo

numero
immobili

codice ente

causale
contributo

matricola INPS/codice INPS/
filiale azienda

periodo di riferimento:
da mm/aaaa       a mm/aaaacodice sede causale

contributo codice posizione

INAIL

codice sede codice ditta c.c.
numero

di riferimento causale

DATA

giorno mese anno

mese anno

CODICE BANCA/POSTE/AGENTE DELLA RISCOSSIONE
AZIENDA CAB/SPORTELLO

Pagamento effettuato con assegno

n.ro

tratto / emesso su
cod. ABI CAB

periodo di riferimento:
da mm/aaaa       a mm/aaaa

TOTALE C

giorno

comune

M
O

D
. 

F2
4 

– 
20

13
  

EU
RO

ESTREMI DEL VERSAMENTO (DA COMPILARE A CURA DI BANCA/POSTE/AGENTE DELLA RISCOSSIONE)

TOTALE I L

data di nascita

N

barrare in caso di anno d’imposta
non coincidente con anno solare

sesso (M o F)

anno di
riferimento

anno di
riferimento

codice tributo importi a debito versati importi a credito compensati

detrazione

codice attocodice ufficio

bancario/postale

circolare/vaglia postale

, 
, 
, 

, 
, 
, , 

, 

, 
, 
, 
, 

, 
, 
, 
, , 

, 
, 
, 

, 
, , 

, 
, 

, 
, 
, 
, 
, 

, 
, 
, 
, 
, , 

, , 
, , 
, , 
, , 
, , 
, , 
, 

, 

, , 
, , 
, , 
, , 
, , 

Mod. F24

SEZIONE ALTRI ENTI PREVIDENZIALI E ASSICURATIVI
, 

1a COPIA PER LA BANCA/POSTE/AGENTE DELLA RISCOSSIONE

Autorizzo addebito su
conto corrente codice IBAN firma

FIRMA

SEZIONE INPS
, , , 

, , , 

MODELLO DI PAGAMENTO
UNIFICATO

genzia
ntrate

codice identificativo
CODICE FISCALE del coobbligato, erede,
genitore, tutore o curatore fallimentare

SEZIONE ERARIO

anno di
riferimento

IDENTIFICATIVO OPERAZIONE

FINECOBANK SPA

699 ROMA RM

0 5 0 2 5 6 9 1 2 1 2

GM.MEDICA SRL

NAPOLI N  A  VIA BRECCE A SANT'ERASMO,112/114

2501     2022         16 0 0 

        16 0 0 +         16 0 0 

        16 0 0 

COPIA CONFORME

2  8  0  2  2   0   2   3   

M
od

el
lo

 g
ra

fic
o 

re
al

iz
za

to
 d

a 
N

am
iri

al
 S

pa
., 

vi
a 

C
ad

ut
i s

ul
 L

av
or

o,
 4

  6
00

19
 S

en
ig

al
lia

 (
A

N
)



NUMERO DI RDO: 3455812
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

FORNITURA ACCESSORI OPT

Amministrazione titolare del procedimento

FORMA DI PARTECIPAZIONE

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE

GM. MEDICA SRL

NUMERO RDO 3455812

AMMINISTRAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

CF AMMINISTRAZIONE 02201130610

Concorrente

05025691212

TIPOLOGIA SOCIETARIA

Società a responsabilità limitata (SRL)

PARTITA IVA

Oggetto dell'Offerta

Nome
Valore offerto 8713,40

Valore

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Elenco dichiarazioni abilitazione

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 28/02/2023



NUMERO DI RDO: 3455812
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di
DISPOSITIVI MEDICI realizzato negli ultimi 2 esercizi
finanziari approvati alla data di presentazione della
Domanda di Ammissione

5466410,05

Il sottoscritto Operatore Economico dichiara sotto la propria responsabilità che le attività presenti nel proprio
oggetto sociale ricomprendono una o più attività previste nella Categoria
per cui viene richiesta l’Ammissione al Mercato Elettronico della P.A.

Con riferimento alle procedure di affidamento afferenti
agli investimenti pubblici finanziati, in tutto o in parte,
con le risorse previste dal PNRR o dal PNC, l’operatore
economico si impegna, laddove in relazione al numero
dei propri dipendenti rientri al momento della domanda
di ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell’ambito
applicativo dell’art. 47 del D.L. 77/2021, convertito in L.
n. 108/2021, a produrre alle Amministrazioni, in sede di
Richieste di Offerta e/o Trattativa Diretta, quanto
richiesto dall’art. 47, commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L.
77/2021, così come meglio esplicitato nel Capitolato
d’Oneri.

SI

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 28/02/2023



NUMERO DI RDO: 3455812
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 28/02/2023





NUMERO DI RDO: 3456244
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

fornitura materiale di consumo per u.o.s.d. terapia intensiva del dipartimento cardiovascolare

Amministrazione titolare del procedimento

FORMA DI PARTECIPAZIONE

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE

OMNIACELL TERTIA SRL

NUMERO RDO 3456244

AMMINISTRAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

CF AMMINISTRAZIONE 02201130610

Concorrente

01013500523

TIPOLOGIA SOCIETARIA

Società a responsabilità limitata (SRL)

PARTITA IVA

Oggetto dell'Offerta

Nome
Valore offerto 4170,00

Valore

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Elenco dichiarazioni abilitazione

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 06/03/2023



NUMERO DI RDO: 3456244
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Specificare le tipologie di apparecchiature fornite Apparecchiature per endoscopia

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di
APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI realizzato
negli ultimi 2 esercizi finanziari approvati alla data
di presentazione della Domanda di Ammissione

2900000

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 06/03/2023



NUMERO DI RDO: 3456244
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 06/03/2023









3438022

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

INTERVENTO PER RIPARAZIONE EXTRACONTRATTUALE ANGIOHRAFO PHILIPS ALLURA XPERFD10 ( rif. vostro preventivo
n. Q-00950141 del 13.02.2023

Numero RDO
3438022

Nome RDO
intervento extracontrattuale per riparazione ANGIOGRAFO PHILIPS Allura XPERFD10

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Tipologia di procedura

Affidamento Diretto per Beni e/o Servizi fino a 40.000 Euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 115/02/2023



3438022

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
15/02/2023 10:39

Inizio presentazione offerte
15/02/2023 10:39

Termine ultimo presentazione offerte
22/02/2023 12:00

Data limite stipula contratto
22/02/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
10

DATA DI GENERAZIONE 215/02/2023



3438022

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
ZA539F6AE6

CUP
-

CPV
Identificativo
50421200-4

Descrizione Categoria Fornitura
Servizi di riparazione e
manutenzione di apparecchi per
raggi X

Servizi di assistenza,
manutenzione e riparazione di
apparecchiature elettromedicali

100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 1.290,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 315/02/2023



3438022

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 415/02/2023



3438022

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

Allegato DGUE.DOC

318.5 Kb

ALLEGATO DGUE

DATA DI GENERAZIONE 515/02/2023



3438022

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

00856750153 PHILIPS

DATA DI GENERAZIONE 615/02/2023









ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

INTERVENTI DI RIPARAZIONE E/O SOSTITUZIONE ATTREZZATURE SANITARIE E DISPOSITIVI
CHIRURGICI PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO. SANITARIE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2023 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€15.717,75

14/03/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2023 5030301010 - Manut.ord.e riparaz.attrezz.tecn-scient.sanit.

€24.310,45

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PASQUALE CECERE




